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Västra Mälardalens Energi och Miljö AB

Kommunstyrelsen

Yttrande över mot¡on - säker gång- och cykelöverfart vid
Mc Donalds.

Västra Mälardalens Energi och Miljö AB yttrade sig2020-02-24 över en motion
med fürslagen om en säker gång- och cykelväg vid Mc Donalds:
- att tydliga fürgmarkeringar lor övergångsställe och cykelöverfart görs i vägbanan

- att skyltar ftir övergångsställe och cykelöverfart sätts upp

Kommunstyrelsens arbetsutskott har 2020-03 -17 beslutat att återremittera
motionen till Västra Mälardalens Energi och Miljö AB.

Västra Mälardalens Energi och Miljö AB yttrar sig över den återremitterade

motionen att den planerade utbyggnaden av kvarteret Spinnaren kommer att

påverka trafiksituationen i anslutning till den aktuella passagen. I awaktan på

utbyggnad av ny infart är det inte möjligtatttafram ett ftirslag på låimplig åtgard

I arbetet med att planera en säker passage krävs en mtingd fakta som underlag.

En gang- och cykelöverfart ska ha både vägmarkering och vägmtirken ftir
övergångställe och cykelöverfart samt en utformning som såikrar att fordon inte

ftirs med högre hastighet än 30 km/tim.

Christer Nordling
Teknisk chef Gatu- och parkchef
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Säker gång och cykelöverfart vid Mc Donalds

Frågor om trafiksäkerhet för förare av motorfordon, cyklar och gångtrafikanter är viktiga. Vi har

tidigare lyft frågan om att bygga en rondell vid Big lnn.

En annan angelägen trafikfraga är överfarten för gående och cyklister över Ringvägen vid Mc Donalds.

Den övergången ar idag inte säker då det saknas såväl markeringar på vägen för övergångsställe och

cykelbana samt skyltar.

Många barn och ungdomar tar sig över vagen där och bilarna kör ofta fort

Det är viktigt att förbättra trafiksäkerheten där.

Därför yrka r Kristdemokraterna att:

Att tydliga fargmarkeringar för övergångsställe och cykelöverfart görs i vägbanan samt

Att skyltar för övergångsställe och cykelöverfart sätts upp.

Köping 26 november 2019
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